dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa fabrycznie nowego ogumienia do samochodów służbowych na potrzeby Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie 

oraz jednostek podległych”, znak sprawy 42/59/17/SZP/D


Zespół Zamówień Publicznych

KWP w Lublinie

pieczęć Zamawiającego
Informacja z otwarcia zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp

	kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

(brutto w zł)
	Pakiet nr 1

ogumienie letnie do samochodów osobowych
	Pakiet nr 2

ogumienie letnie do samochodów dostawczych i SUV
	pakiet nr 3

ogumienie zimowe do samochodów osobowych
	pakiet nr 4

ogumienie zimowe do samochodów dostawczych i SUV

	
	138.800,00
	61.600,00
	141.600,00
	167.120,00

	nr oferty
	nazwa i adres Wykonawcy
	cena oferty brutto – 50%

	
	
	klasa przyczepności na mokrej nawierzchni – 30%

	
	
	okres gwarancji – 10%

	
	
	termin dostawy – 10%

	1
	Handlopex S. A.

ul. Regulska 49,

02-495 Warszawa
	118.485,90
	50.375,88
	120.141,48
	142.104,36

	
	
	zgodnie z zał. nr 1.1
	zgodnie z zał. nr 1.2
	zgodnie z zał. nr 1.3
	zgodnie z zał. nr 1.4

	
	
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy

	
	
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia

	2
	Moto Budrex sp. z o. o.

ul. Grunwaldzka 291,

85-438 Bydgoszcz
	119.676,54
	72.304,32
	113.563,44
	225.931,32

	
	
	zgodnie z zał. nr 1.1
	zgodnie z zał. nr 1.2
	zgodnie z zał. nr 1.3
	zgodnie z zał. nr 1.4

	
	
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy

	
	
	w dniu następnym
	w dniu następnym
	w dniu następnym
	w dniu następnym

	3
	Motor MLG sp. z o. o.

ul. Wilcza 72 lok. 10,

00-670 Warszawa
	140.453,70
	56.624,28
	153.513,84
	150.158,40

	
	
	zgodnie z zał. nr 1.1
	zgodnie z zał. nr 1.2
	zgodnie z zał. nr 1.3
	zgodnie z zał. nr 1.4

	
	
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy

	
	
	do dwóch dni roboczych
	do dwóch dni roboczych
	do dwóch dni roboczych
	do dwóch dni roboczych

	4
	Inbud-Faro S. A.

ul. A. Grygowej 27, 

20-260 Lublin
	132.040,50
	71.256.36
	149.853,36
	179.329,08

	
	
	zgodnie z zał. nr 1.1
	zgodnie z zał. nr 1.2
	zgodnie z zał. nr 1.3
	zgodnie z zał. nr 1.4

	
	
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy
	60 miesięcy

	
	
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia
	w dniu zamówienia


UWAGA: W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszego zestawienia Wykonawcy zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami wskazanymi w przedmiotowej informacji – załącznik nr 4 do SIWZ.

